

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 202405081

Захиалагч: Дархан Уул аймаг Орхон сумын ЗДТГ

Орхон сум 4500м торон хашаа барих ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 50,013,477

(тавин сая, арван гурван мянга, дөрвөн зун дагалан-долгон тэгрөг)

Баталгаажуулсан Зураг төслийн:

Захирал:

Огноо:

Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:.....

Огноо:

ГҮЙЦЭТГЭСЭН



Мэргэшсэн төсөвчин: /С.Эрдэнэбилэг/

Төсөв тооцсон огноо: 2024.05.08 төсөвчин

☎ Хаяг: Дархан Уул аймаг, Дархан сум

✉ Имэйл: sodnomerdenebileg@gmail.com

☎ Дугаар: 99078354

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	3,153,858
2	Материал	32,085,000
3	Тээвэр	636,311
4	Машин ашиглалт	0
	Шууд зардлын дүн	35,875,168
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /74.7 %/	1,203,640
6	Ашиг / 15%/ Барилга угсралтын ажлын дүн	5,561,821 42,640,629
7	НӨАТ 10%	4,264,063
8	Нормчлолын сан 0.18%	76,753
	Дүн	46,981,445
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	852,813
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	900,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	426,406
	Дүн	49,160,664
12	Магадлашгүй ажил 2 %	852,813
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	МОНГОЛ УЛС 224470 Ордномын АТХС Дүн	50,013,477

Төсөв зохиосон: С.Эрдэнэбилэг /

Шалгасан: /



ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Хашаа угсрах	42,640,629	3,153,858	32,085,000	0	636,311	1,203,640	5,561,821
НИЙТ ДҮН:		42,640,629	3,153,858	32,085,000	0	636,311	1,203,640	5,561,821

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХАШАА УГСРАХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
07-450-15	Өргөст торон хашаа	м	4500	3.1 / 2	.06 /	256.5 / 2.7	6227 / 5212	1597226 / 14072	1,611,298

Нийт Хүн/цаг: 256.5 / 2.7

Үндсэн цалин: 1,611,298

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 273,921

Нэмэгдэл цалин 37% : 596,180

Нийт цалин: 2,481,399

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 334,989

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 337,470

Ажиллах хүчний зардал: 3,153,858

Бүгд хүн/цаг: 256.5 / 2.7

Бүгд цалин: 1,611,298

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 273,921

Нэмэгдэл цалин 37%: 596,180

Нийт цалин: 2,481,399

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 334,989

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 337,470

Ажиллах хүчний зардал: 3,153,858

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-2702	Хашааны шон ф40 2.5мм ган хоолой	м	9,000	1620	14,580,000	3.7454	250	1	216.56	202,778
1-0526	Өргөст торон утас	м	340	15750	5,355,000	1.4175	250	1	216.56	76,743
1-0517	10x10см нүхтэй 1.4м өргөнтэй нарийн тор	м	2,700	4500	12,150,000	5.085	250	2	280.66	356,789

32,085,000

636,311